

Wrocław, 10.11.2022 r.

PUZ-2380-134-079-134/2022/MR

## Uczestnicy postępowania

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający wyjaśnia treści SWZ w postępowaniu, którego przedmiotem jest Budowa nowej siedziby Komendy Powiatowej Policji w Polkowicach, numer sprawy PUZ-2380-134-079-134/2022/MR

#### **Pytanie zadane w niniejszym postępowaniu:**

1.W przekazanej dokumentacji brak jest rysunków w formacie dwg. Czy możemy prosić o udostępnienie projektów w wersji dwg?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że nie posiada rysunków w formie dwg.

2.Na rysunku T-04.1 ta sama blacha jest opisana w dwóch grubościach RAEX500 gr 16mm, oraz RAEX500 gr 12mm – prosimy o wyjaśnienie.

ODPOWIEDŹ: Prawidłowa grubość blachy RAEX500 gr 16mm

3.Prosimy o udostępnienie pliku „Księga Standaryzacji Komend i Komisariatów Policji Polskiej”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zamieszcza plik „Księga Standaryzacji Komend i Komisariatów Policji Polskiej”

4. Prosimy o podanie specyfikacji dot. wykładzin: dywanowej, linoleum oraz posadzki sportowej.

ODPOWIEDŹ: Parametry wykładzin zostały sprecyzowane w „Księga Standaryzacji Komend i Komisariatów Policji Polskiej”

5.Prosimy o udostępnienie przekroju posadzki sportowej.

ODPOWIEDŹ: Przekrój posadzki w siłowni został opisany w PW Architektura rys. B.04.1w

6.Zamawiający w rozdz. IX. WSKAZANIE PODSTAW WYKLUCZENIA ORAZ INFORMACJA O WARUNKACH UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU pkt II ust 6.1.określił warunek zdolności technicznej , na wykazaniu przez Wykonawcę iż w okresie 5 ostatnich lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, należycie wykonał minimum 2 roboty budowlane polegające na budowie lub przebudowie obiektu, które swoim zakresem obejmowały prace ogólnobudowlane oraz instalacyjne w zakresie instalacji sanitarnych, elektrycznych i niskoprądowych o wartości co najmniej 20 000 000,00 zł brutto każda (wartość ogólna robót) i o powierzchni użytkowej min. 1 500 m<sup>2</sup>. W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuszcza modyfikację warunku zdolności technicznej na: wykazaniu że w okresie 5 lat Wykonawca należycie wykonał 5 robót w zakresie budowy lub przebudowy obiektów o łącznej wartości wszystkich robót budowlanych 40.000.000,00 zł brutto oraz kubaturze min 5000 m<sup>3</sup> i powierzchni min.1000 m<sup>2</sup> każda z 5 robót co potwierdzi w wykazie wykonanych robót i referencjami. Ewentualnie uwzględni budowę lub

przebudowę 3 obiektów o łącznej wartości wszystkich robót 30.000.000,00 zł brutto oraz kubaturze min. 5000 m<sup>3</sup> i powierzchni min. 1000 m<sup>2</sup> każda z 3 robót.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

8. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w bieżącej dokumentacji przetargowej w tym m.in. projektowej, przedmiarowej, uwzględnił komplet wyjaśnień z pierwszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem była „Budowa nowej siedziby KPP w Polkowicach”, nr postępowania PU-2380-167-057-134/2020/MR, które toczyło się w 2020 roku i zostało unieważnione. Prosimy o informację czy Zamawiający wprowadził erratę do obecnej dokumentacji przetargowej.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający w bieżącej dokumentacji przetargowej w tym m.in. projektowej, przedmiarowej, uwzględnił komplet wyjaśnień z pierwszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i wprowadził erratę do obecnej dokumentacji przetargowej.

9. Czy Wyposażenie pomieszczeń wchodzi w zakres zamówienia tzn. meble, rolety wewnętrzne, maty do judo, materace? Jeśli tak, prosimy o specyfikację mebli.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że w zakres zamówienia nie wchodzi meble.

10. Czy oznakowanie informacyjne wewnętrzne wchodzi w zakres wyceny?

ODPOWIEDŹ: Tak, oznakowanie informacyjne wchodzi w zakres wyceny

11. Czy sprzęt AGD wchodzi w zakres wyceny?

ODPOWIEDŹ: Nie, sprzęt AGD nie wchodzi w zakres wyceny

12. Czy wyposażenie strzelnicy wchodzi w zakres wyceny?

ODPOWIEDŹ: Tak, wyposażenie strzelnicy wchodzi w zakres wyceny zgodnie z opisem technologii strzelnicy – PW Architektura.

13. Prosimy o udostępnienie pozwolenia na wycinkę drzew.

ODPOWIEDŹ: Wycinkę drzew należy przeprowadzić zgodnie z zał. nr 5- Inwentaryzacja zieleni.

14. Jakiej grubości mają być cokoły elewacyjne z płyt betonowych oraz czy mają być wykonane w betonu architektonicznego?

ODPOWIEDŹ: Cokoły elewacyjne mają być wykonane z betonu architektonicznego gr.15mm

15. Jaka wykładzinę należy przyjąć na podłodze podniesionej w pom. 0.52 i 0.56

ODPOWIEDŹ: Należy przyjąć wykładzinę PVC

16. Czy pielęgnacja drzew podlega gwarancji i czy należy ten koszt ująć w ofercie np. 7 lat kosztu pielęgnacji drzew?

ODPOWIEDŹ: W ramach zadania należy przez cały okres trwania gwarancji wykonywać min. raz w roku przycinkę drzew i krzewów.

17. Czy ściany w pomieszczeniach magazynów mają być wykończone tynkiem gipsowym + malowanie?

ODPOWIEDŹ: Należy wykonać zgodnie z księgą wykończenia pomieszczeń

18. Czy w pomieszczeniu suszarni, wykończenie ściany, należy przewidzieć płytkę do wysokości 2 m

ODPOWIEDŹ: Tak, należy przewidzieć taką wysokość okładziny

19. Uprzejmie proszę o uzupełnienie rysunków zawierających zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej o informację, które z nich mają być fabrycznie wyposażone w elektrozaczepty i kontaktrony współpracujące z systemem kontroli dostępu. Nadmieniam, że ingerencja w drzwi przez firmy inne niż producent stolarki spowoduje utratę gwarancji.

ODPOWIEDŹ: W udostępnionej dokumentacji projektowej zostały opisane w PW cz. 05- Instalacje niskoprądowe na rys. T1, T2, T3, T4, T5 oraz T6 w połączeniu z rys. 00, gdzie znajdują się

kontrole dostępu i kontaktrony współpracujące z systemem KD. Wszystkie drzwi z KD mają być wyposażone w elektrozaczepy.

20. W OPZ część projektowa branża teletechniczna, Zamawiający zapisał "System telewizji dozorowej musi być oparty na technologii IP, zgodny minimum z poziomem Grade 3 wg normy PN-EN 62676-1" Tymczasem Norma, o której mowa w OPZ dotyczy zgodnie z informacją zamieszczoną w streszczeniu tej normy "Niniejsza Norma IEC określa minimalne wymagania i podaje zalecenia dotyczące systemów VSS (Video Surveillance Systems) stosowanych w instalacjach zabezpieczeń. Norma określa minimalne wymagania eksploatacyjne i wymagania funkcjonalne, które należy uzgadniać w wymaganiach eksploatacyjnych, gdy ma to zastosowanie, między użytkownikiem, stróżami prawa i dostawcą, lecz nie zawiera wymagań dotyczących projektowania, planowania, instalowania, testowania, działania i konserwacji. Norma nie dotyczy instalacji zdalnie monitorujących czujek, aktywujących systemy VSS. Niniejsza norma IEC ma również zastosowanie w systemach VSS dzielących środki detekcji, wyzwalania, połączeń wzajemnych, sterowania, łączności oraz zasilania sieciowego z innymi aplikacjami. Działanie systemu VSS nie powinno być zakłócanie przez inne aplikacje. Wymagania dotyczą części składowych VSS w odpowiednio sklasyfikowanym środowisku. Klasyfikacja ta określa środowisko, w którym zgodnie z projektem ma działać część składowa VSS. W przypadku, gdy wymagania czterech klas środowiskowych są nieodpowiednie ze względu na spodziewane ekstremalne warunki w pewnych rejonach geograficznych, mają zastosowanie specjalne warunki krajowe." Co jednoznacznie wskazuje, że norma ta nie odnosi się w żaden sposób do określenia stopnia Grade systemu CCTV. Ponadto proszę również o wyjaśnienie jakie parametry ma spełniać system CCTV dla przywołanego stopnia Grade 3. Żadna z Polskich Norm z serii 62676 nie określa stopnia GRADE dla systemów CCTV. Normy te (a w szczególności 62676-4) określają wymogi DORI dla systemów CCTV. Proszę zatem o przedstawienie projektu systemu CCTV, w którym zawarto stosowne analizy - w tym parametry DORI dla poszczególnych kamer. Ponadto proszę o takie zdefiniowanie wymagań dla systemów SKD, SSWiN oraz CCTV i SSP aby były one zgodne z powołanymi przez Projektanta Normami.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wskazuje, że przytoczona powyżej norma dokładnie opisuje jakie wymagania musi spełniać VSS / VMS. W tych wymaganiach należy wskazać przede wszystkim:

- a. Wspieranie przez system redundancji,
- b. Maksymalne opóźnienie w zapisie sygnału na serwerze,
- c. Zapis RAID 5
- d. Weryfikacji kopii zabezpieczeń i wielu innych

Powyższe wymagania zgodne z normą PN-EN 62676-1 określają wymagania wobec systemu VSS/VMS specyfikowanego przez Zamawiającego.

21. Proszę o informację, czy w związku z powodem unieważnienia poprzedniego postępowania na budowę KPP w Polkowicach w 2020 roku – brak ujęcia inwestycji w planach KWP we Wrocławiu – Zamawiający posiada przyznane środki na inwestycję będącą przedmiotem niemniejszego postępowania.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że jest w trakcie procedowania pozyskania środków na w/w inwestycję.

22. Czy w związku ze znaczącą zmianą cen na rynku i ogromnym wzrostem kosztów prowadzenia działalności gospodarczej, wysoką inflacją, wojną w Ukrainie, Zamawiający przewiduje zwiększenie kwoty, którą posiada na realizację inwestycji? Nadmieniam, że kwota przewidziana na realizację zadania podana do wiadomości w dokumencie „SWZ Internet” jest identyczna z tą, którą Zamawiający przewidywał na realizację inwestycji 2 lata temu.

ODPOWIEDŹ: Kwota przewidziana na realizację zadania została przeszacowana. Zmniejszył się zakres inwestycji- obecnie bez wyposażenia stałego( zabudowy) i ruchomego

23.Szanowni Państwo, prosimy o zamieszczenie rysunków w formacie .dwg. Możliwość skorzystania z takich plików znacznie przyspieszy wycenę i umożliwi pozyskanie ofert od większej liczby podwykonawców.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że nie posiada rysunków w formacie dwg.

24.Wykonawca wraca się z prośbą o zmianę treści zapisów SWZ: 1. rozdz. IX, p. II, pp. 1) /Zdolność techniczna lub zawodowa/, poprzez zmianę kwoty wymaganej w referencji wykonanych robót budowlanych z 20 000 000,00 zł na 9 000 000,00 zł oraz 2. rozdz. XII, p. II ppkt. 1,, poprzez zmianę zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 5% na 2% lub 3% ceny ofertowej brutto.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

25.Roboty drogowe:

W opisie do PW jest 56 miejsc postojowych na rysunku jest 52. Prosimy o wskazanie właściwej liczby miejsc.

ODPOWIEDŹ: należy wykonać 56 miejsc postojowych.

26.Masz antenowy:

2.1 Czy w zakresie wykonawcy jest również wyposażenie kontenera telekomunikacyjnego masztu antenowego czy tylko jego dostarczenie?

ODPOWIEDŹ: W zakresie jest wyposażenie kontenera telekomunikacyjnego.

2.2 Czy Inwestor dostarczy Projekt Wykonawczy masztu?

ODPOWIEDŹ: Projekt masztu znajduje się w PW- PZT rys. P 0.2w

27.Wycinka drzew:

3.1 Rysunek PZT-01 na którym zinwentaryzowano rodzaj i ilość drzew do wycinki jest z lutego 2020r w związku z powyższym stan na listopad 2022 nie jest znany. Czy Inwestor aktualizuje ilość i rodzaj drzew do wycinki?

ODPOWIEDŹ: Ilość drzew nie ulega zmianie.

3.2 W czym zakresie jest uzyskanie pozwolenia na wycinkę?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę drzew

3.3 Zgodnie ze stanem na luty 2020 do wycięcia jest 177 sztuk drzew? Prosimy o potwierdzenie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza w/w ilość drzew do wycinki.

28.Architektura:

Prosimy o informację czy zakres oferty ma obejmować również wyposażenie budynków w sprzęt i meble.

ODPOWIEDŹ: Wyposażenie w sprzęt i meble jest poza zakresem zamówienia

29.Prosimy o wskazanie jakie działy budowlane należy ująć w pozycji 1 w Tabeli – zestawienie kosztów – KPP Polkowice w formularzu ofertowym

ODPOWIEDŹ: Należy do wyceny opierać się na elementach z przedmiaru robót

30.Prosimy o wskazanie jakie działy budowlane należy ująć w pozycji 2 w Tabeli – zestawienie kosztów – KPP Polkowice w formularzu ofertowym

ODPOWIEDŹ: Należy do wyceny opierać się na elementach z przedmiaru robót

31.Prosimy o wskazanie jakie działy budowlane należy ująć w pozycji 3 w Tabeli – zestawienie kosztów – KPP Polkowice w formularzu ofertowym

ODPOWIEDŹ: Należy do wyceny opierać się na elementach z przedmiaru robót

32.Proszę o potwierdzenie, iż żadne wyposażenie stałe nie jest w zakresie wyceny

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, że wyposażenie nie wchodzi w zakres wyceny, jedynie należy uwzględnić wyposażenie strzelnicy.

33. Proszę o potwierdzenie, iż żadne wyposażenie ruchome nie jest w zakresie wyceny

ODPOWIEDŹ: j.w

34. Proszę o potwierdzenie, iż żadne wyposażenie sanitarne takie jak podajniki ręczników papierowych, podajników papieru toaletowego etc. nie jest w zakresie wyceny. Jeżeli tak to prosimy o udostępnienie zestawienia rodzajowego oraz ilościowego

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, że wyposażenie nie wchodzi w zakres wyceny, jedynie należy uwzględnić wyposażenie strzelnicy.

35. Proszę o informację czy sprzęt AGD wchodzi w zakres wyceny dla pomieszczeń socjalnych, kuchni

ODPOWIEDŹ: Sprzęt AGD nie wchodzi w zakres wyceny.

36. Proszę o informację czy wyposażenie dla osób NPS jest w zakresie wyceny, jeżeli tak to prosimy o udostępnienie zestawienia rodzajowego oraz ilościowego

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z książką wykończenia pomieszczeń- uchwyty przy przyborach ( umywalka, toaleta)

37. Prosimy o informację czy w zakresie wyceny są tabliczki informacyjne etc., jeżeli tak to prosimy o przesłanie zestawienia rodzajowego, specyfikacji oraz ilości które należy przyjąć do wyceny

ODPOWIEDŹ: Tabliczki wykonać zgodnie z wytycznymi z Księgi znaków. Ilość należy wyliczyć na podstawie PW.

38. Prosimy o udostępnienie dokumentacji dwg., która umożliwi szybsze przygotowanie przedmiarów

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie posiada dokumentacji w formie dwg.

39. Proszę o informację, czy należy tynkować ściany murowane powyżej poziomu sufitu podwieszanego?

ODPOWIEDŹ: Ściany powyżej sufitu podwieszanego należy otynkować.

40. Proszę o uzupełnienie projektu o wytyczne dotyczące wykończenia poszczególnych attyk od strony dachu.

ODPOWIEDŹ: Należy wykonać zgodnie z PW architektura rys. A-04w

41. Proszę o informację, czy należy malować ściany powyżej poziomu sufitu podwieszanego?

ODPOWIEDŹ: odp jak w pkt. 39

42. Proszę o informację, czy należy tynkować stropy nad sufitem podwieszonym

ODPOWIEDŹ: Nie należy tynkować sufitów nad sufitem podwieszonym

43. Proszę o informację, czy należy malować stropy nad sufitem podwieszonym

ODPOWIEDŹ: Nie

44. Proszę o informację czy wycinka drzew została wykonana przez Inwestora czy jest ona w zakresie

Wykonawcy, jeżeli tak to proszę o przesłanie inwentaryzacji zieleni do usunięcia

ODPOWIEDŹ: Wycinka drzew zgodnie z zał. nr. 5 – Inwentaryzacja zieleni oraz zgodnie z PW.

45. Proszę o udostępnienie dokumentacji geologicznej;

ODPOWIEDŹ: Została udostępniona w zał. nr.4

46. Proszę o potwierdzenie iż wszędzie tam gdzie występuje okładzina z płytek gresowych na posadzkach należy wykonać cokół z płytek, jeżeli nie to proszę o przesłanie wytycznych dla innego cokołu

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, że należy wykonać cokół z płytek.

47. Proszę o informację czy w pomieszczeniach gdzie występuje wykładzina dywanowa należy wykonać cokół w listwie z wklejeniem wykładziny o wysokości 5 cm, jeżeli nie to proszę o przesłanie wytycznych

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza cokół z wykładziny.

48. Proszę o potwierdzenie, iż wokół sufitu mineralnego należy wykonać sufit GK np. pom. A/0.03 Jeżeli tak to proszę o informację czy ma zostać wykonanie płytowania jednokrotnego czy dwukrotnego płytą GK

ODPOWIEDŹ: Należy wykonać zgodnie z projektem np. w pom. a/00.3 występują sufity podwieszane.

49. Prosimy o załączenie do dokumentacji zestawienia materiałów instalacji wentylacji.

ODPOWIEDŹ: Załączono projekt instalacji wentylacji mechaniczne. Zamawiający nie posiada zestawienia materiałów.

50. Prosimy o informację, czy w zakresie Wykonawcy znajduje się wykonanie węzła ciepłowniczego, jeżeli tak prosimy o pełną dokumentację (opis techniczny + schemat węzła).

ODPOWIEDŹ: Wykonanie węzła jest poza zakresem opracowania.

51. Prosimy o załączenie do dokumentacji profili wszystkich instalacji zewnętrznych.

ODPOWIEDŹ: Profile instalacji zewnętrznych znajdują się w załączonych plikach: S-PK01, S-PK02, S-PWO1.

52. Proszę o potwierdzenie, iż ewentualne koszty administracyjne związane z wycinką są po stronie Zamawiającego

ODPOWIEDŹ: Opłaty zostały wniesione przez Zamawiającego.

53. Proszę o określenie przez jaki okres po zakończeniu robót ma być wykonywana pielęgnacja zieleni  
ODPOWIEDŹ: Przez cały okres trwania gwarancji należy wykonywać pielęgnację nasadzeń niskich i drzew.

54. Prosimy o przesłanie dokładnych wymagań oraz częstotliwości wykonywania pielęgnacji krzewów w okresie pielęgnacji zieleni po zakończeniu robót budowlanych

ODPOWIEDŹ: Należy wykonywać raz w roku przycinkę krzewów i drzew.

55. Prosimy o przesłanie dokładnych wymagań oraz częstotliwości wykonywania pielęgnacji drzew w okresie pielęgnacji zieleni po zakończeniu robót budowlanych

ODPOWIEDŹ: j.w

56. Prosimy o przesłanie dokładnych wymagań oraz częstotliwości wykonywania pielęgnacji trawników w okresie pielęgnacji zieleni po zakończeniu robót budowlanych

ODPOWIEDŹ: Pielęgnacja trawników tylko w pierwszym roku trwania gwarancji – min. 3 razy w roku. Koszenie trawników po tym czasie po stronie Zamawiającego

57. Zgodnie z zasadami oznaczania przeszkód lotniczych wg ICAO do przeszkód od 45 do 150 metrów powinno zostać zastosowane oświetlenie Światła o średniej intensywności typu A, A i B lub A&C u góry i poziomy pośrednie (jeśli przeszkoda jest powyżej 105m) + niska intensywność typu B (z wyjątkiem światel o średniej intensywności typ A) na poziomach pośrednich (jeśli przeszkoda jest powyżej 105 m) (Mając na uwadze opis techniczny zagospodarowania terenu gdzie zaproponowano konstrukcję stalową cynkowaną ogniowo bez malowania białoczerwonego). Brak natomiast takiego oświetlenia przeszkodowego w projekcie. Proszę o stwierdzenie czy należy stosować takie oświetlenie? Jeśli tak to prosimy o uzupełnienie dokumentacji w tym zakresie.

ODPOWIEDŹ: Maszt antenowy nie wymaga oświetlenia- wys. Masztu poniżej 50,0m

58. Prosimy o informację czy dostawa i montaż rolet wchodzi w zakres wyceny

ODPOWIEDŹ: Dostawa i montaż rolet wchodzi w zakres wyceny.

59. Prosimy o potwierdzenie, iż do wyceny stolarki okiennej należy przyjąć współczynnik  $U_w$  1,1  $W/(m^2 \cdot K)$

ODPOWIEDŹ: Współczynnik  $U_w$  dla stolarki okiennej ma wynosić 0,9  $W/(m^2 \cdot K)$

60. Proszę o wyjaśnienie w jaki sposób należy wykończyć ściany oporowe podjazdu dla NPS – zarówno od zewnątrz jak i od wewnątrz podjazdu. Z rysunków elewacji wynika że ściany podjazdu należy wykończyć za pomocą płyt betonowych, natomiast nie podano w jaki sposób należy wykończyć ściany podjazdu od wewnątrz.

ODPOWIEDŹ: Należy wykończyć betonem architektonicznym gr.15mm

61. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności odnośnie wykonania zadaszania konstrukcji stalowej w budynku A oraz w budynku C. Zgodnie z PW Architektury należy użyć blachy trapezowej TR 55, natomiast zgodnie z PW Konstrukcji blachy trapezowej TR 50/260. Który opis jest nadrzędny do wyceny?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z projektem PW Konstrukcja

62. Ze względu na brak oznaczenia na rysunkach PZT oraz rysunkach z branży Drogowej, kostki brukowej integracyjnej oraz kierunkowej proszę o wskazanie ilości dla każdego rodzaju

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z PZT.

63. Proszę o wyjaśnienie czy zadaszanie kojców dla psów należy wykonać jako pełne czy ażurowe? Brak w projekcie informacji, z jakich elementów należy wykonać zadaszanie (konstrukcję i pokrycie).

ODPOWIEDŹ: Zadaszenie należy wykonać zgodnie z PW rys. C-03w ( ażurowe z siatki)

64. Proszę o informację czy koszty przeglądów gwarancyjnych w okresie gwarancji dla windy w budynku są w zakresie obowiązków Wykonawcy i będą przez niego ponoszone, czy też będą pokrywane przez Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ: Wszelkie przeglądy i serwisowanie przez cały okres gwarancji spoczywa na Wykonawcy ( zgodnie z zapisami PPU).

65. Drzwi alu pełne RC2 nie występują w takim rozwiązaniu. Proszę o informację czy możemy zastąpić je jako klasyczne drzwi z szybą mleczną?

ODPOWIEDŹ: Należy wykonać zgodnie z dokumentacją.

66. Okna podawcze otwierane przesuwnie Ow1, Ow2 w klasie RC2 – nie występuje taki wariant w systemach aluminiowych. Proszę o informację czy zastosować okno z klasycznym skrzydłem w klasie RC2 czy też zwykłe okno podawcze (bez RC2 ale na przykład z szybą P4)?

ODPOWIEDŹ: Należy wykonać zgodnie z dokumentacją.

67. Drzwi przesuwne w witrynie wejściowej mają wymaganie klasy RC2. Ten typ drzwi nie jest możliwy do wykonania w tej klasie. Proszę o informację czy zastosować drzwi przymykowe RC2 czy też przesuwne bezklasowe?

ODPOWIEDŹ: Należy wykonać zgodnie z dokumentacją.

68. Drzwi RC2, ewakuacyjne – nie ma możliwości połączenia tych dwóch funkcji. Proszę o informację czy zastosować drzwi RC2 czy też ewakuacyjne?

ODPOWIEDŹ: Należy wykonać zgodnie z dokumentacją.

69.Okna romboidalne O3 – mogą być wykonane jedynie jako stałe w klasie RC2 – Proszę o informację czy zastosować takie rozwiązanie?

ODPOWIEDŹ: Należy wykonać zgodnie z dokumentacją.

70.W przypadku rozbieżności między dokumentacją PT oraz Załącznik nr 7 - KPP Polkowice - książka pomieszczeń.pdf np. przy rodzajach sufitów w danym pomieszczeniu proszę o wskazanie priorytetu ważności.

ODPOWIEDŹ: W przypadku rozbieżności należy się kierować zapisami w PT.

W załączeniu – Księga standaryzacji

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI  
WE WROCŁAWIU  
z up. Pierwszy Zastępca  
Komendanta Wojewódzkiego Policji  
we Wrocławiu

*insp. Robert Frąckowiak*

Wyk. 1 egz  
M.Rosołowicz 47 8713978